

OGGETTO: PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO (ART. 59 D. LGS. N. 163/2006) PER LA FORNITURA DI STRISCE REATTIVE, SISTEMI DI LETTURA RAPIDA DELLA GLICEMIA E AGHI DA INSULINA”

CIG: 5188375E7B

CHIARIMENTI N. 5

1. Per il lotto di AGHI MONOUSO, STERILI, UTILIZZABILI CON PENNE PER LA SOMMINISTRAZIONE DI INSULINA, indicate la misura 34Gx4mm; chiediamo se è un errore di scrittura in quanto non ci risulta sia una misura di ago usata. In ogni caso bisogna offrire entrambe le misure indicate o solo una delle due?

RISPOSTA: LE MISURE RICHIESTE APPARTENGONO ALL'INTERVALLO DI MISURE : DA 32 A 34GX4MM.

NEL RISPETTO DEL VALORE POSTO A BASE DI GARA (PARI, PER TALE VOCE, AD € 0,20, IVA ESCLUSA) , LE DITTE POTRENNO PROPORRE UNO O PIÙ PRODOTTI, ANCHE DI MISURE DIVERSE, RICOMPRESSE NELL'INTERVALLO ANZIDETTO.

2. Per la gara in oggetto bisogna presentare campionatura? Se si alla stessa scadenza della gara?

RISPOSTA. NON E' PREVISTA CAMPIONATURA DA PRESENTARE UNITAMENTE ALL'OFFERTA. TUTTAVIA, CAMPIONI POTRANNO ESSERE RICHIESTI DALLA COMMISSIONE GIUDICATRICE, AI FINI DELLA FORMULAZIONE DEL "GIUDIZIO DI IDONEITA' TECNICA".

3. Il modello offerta non ci risulta essere ancora pubblicato, potete inserirlo o inviarcelo per poter vedere anche i quantitativi di gara?

RISPOSTA. NON E' STATO PREDISPOSTO UN "MODLLO DI OFFERTA". L'OFFERTA DOVRA' ESSERE REDATTA IN CONFORMITA' ALL'ART. 2 DEL DISCIPLINARE DI GARA (SEZIONE I).

INOTRE, TRATTANDOSI DI "ACCORDO QUADRO" NON SONO PREVISTI QUANTITATIVI NE' MINIMI NEÈ MASSIMI DI FORNITURA, CHE IMPEGNINO SIA QUESTA AZIENDA CHE LE DITTE PARTECIPANTI..

ALL'INTERNO DEL VALORE COMPLESSIVO DELL'ACCORDO, L'AZIENDA SI RISERVA DI CHIEDERE I QUANTITATIVI DI CUI AVESSE ESIGENZA NEL PERIODO DI VALIDITA' DELL'ACCORDO QUADRO E LA DITTA CONCORRENTE ED EVENTUALE SOTTOSCRITTRICE DELL'ACCORDO QUADRO SI IMPEGNA, IN CASO DI ACCETTAZIONE DELLA RICHIESTA /ORDINATIVO DI FORNITURA, AD APLICARE LE CONDIZIONI TECNICHE ED ECONOMICHE PRIOPOSTE IN GARA.